Наш

m
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ítam confcientiam fe revertí, ф oftantes pradidi modo, пес contra pradidum dominum Abbaten,

domini Abatis gratiam obtinere , volentes etiam monafierium , & conventum ejufdem per fe , ve/

agnofcereveram fidem, quamvafalli eorигл dornt- per alium in judie¡o , ve/ extra judicium , occafio-

mtenentnr, & calumniofas depellere qutfiiones , пет, velcomroverfiam intcntabunt . Itaqued fuper

in no]h% prafentia bona еогнт , Ф gratuita volunta- pradido mandato pradidi domni Abbatis ad aliejuem

te, renunciaverunt appellationi interpofita ad fe- fuperiorem eis, vel alicui pradidorum ad fuperio-

oiem apollolicam , vel ad dominum nofirum regem rem non licet appellare , vel etiam fuppjicare qua

Carolum , ф qutßionibus motis in curiis pradido- omnia qua/itergefia funt, adfuturam memoriam , ф

rum dominorum , vel dependentibus , vel valenti- pradidi Domini Abbatis , conventus , ф monaflerii

bus dependeré ab ipßs quoquo modo , fuper eo autem cautelam prafens publicum feriptum exinde fadum

tjttod ipfitimebant Je impeti per pradidum dominum eßferiptum manu mei notarii fupra feripti roborare

Abbaten , ф monafierium , Ф restores ejufdem de mei pradidijudiéis , ф fubferiptorum teßium robo-

morte Dompn't Andres, Monachi Cafßnenfis quon- ratum . Quod feripfi ego Jacobus publicas caßri S.

dam redoris caßri pradidi , ф de contradibus af- Elia notanus , qui pradidis rogatus interfui , ф

filiationsfadis , vtlfaciendis in antea in caßro ipfo meo confueto figno fignavi . Actum in cafh-o S, Elia

ф pertinentiis ejus , ф de terraticis gallinis , vino feilicet in ecclefia pradida S.Cataldi. jEgoquifu-

vinearum , ф arboribus , ф frudibut eorum , Ф pra Mercurius de Augurello , judex . \ Ego Paulus

generaliter de omni eo , quod ipß dicebant , ф diet- X)ei gratia epifcopus Сaim. interfui , ф fubferipfi.

repofftnt ßbi competeré de confuetudine , ad liber- f Egopresbiter Oderifius Prim'tcerius S . Elit, inter-

tatem eorum, qutm allegabant , ant allegare pof- fui. f Ego magißer Bartholomaus Archiprçsbiter

fent , contra Abbaten pradidum, ф monaßerium Serracinifciinterfui , &fubfcripfi. f Ego notartus

mentoratum , ас de injuriis faits diclo , vel fail о , Johannes interf'ni , or fubferipfi. \ Ego Blafius fub*

velquocumque modo irrogatis monaßerio pradido , diaconus interfui , Фfubfcripß. f Ego Helias Thya-

ф Abbati pradido , feu conventui , Mon.ichis , feu buldi clericus de S.Elia redor ecchßa S.ßenedidi

familiaribus , aut offcialibus ipforum Abbatis CT con- interfui ф manu propria fubferipfi фс.-f Ego Bar-